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Pogoda to nie przeszkoda! Choć nad Iławą od kilku dni chmury, a z nich deszcz, to na
pewno aura nie jest w stanie ugasić gorącego entuzjazmu organizatorów akcji "100% dla
Michałka!", która właśnie odbywa się w amfiteatrze im. Louisa Armstronga. Grupa ludzi
dobrej woli, która dokładnie rok temu zorganizowała przy ul. Lubawskiej akcję "100% dla
Marcelka Hermana", tym razem pomaga 14-letniemu Michałowi Wójcikowi z Iławy.

O szczegółach wydarzenia charytatywnego informowaliśmy 7 maja.

"Motoryzacja, sport, dobre emocje i wielkie serca –
wszystko w jednym miejscu, wszystko w jednym celu. Już w
sobotę, 17 maja 2025 roku, amfiteatr im. Louisa
Armstronga w Iławie stanie się areną drugiej edycji 100%
Charytatywnego Eventu Sportowo-Motoryzacyjnego,
którego celem jest pomoc dla 14-letniego Michała



Wójcika."

- mówili wówczas na naszych łamach organizatorzy akcji "100% dla Michałka!".

Niestety, pogoda dziś nie jest zbyt łaskawa dla organizatorów wydarzenia (kiedy w końcu będzie
ciepło!?), to jednak na szczęście nie odwołało imprezy, na której jest też oczywiście Michał Wójcik.
Zapraszamy do amfiteatru, całość ma potrwać do późnych godzin wieczornych.
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Michał to nastolatek, który po ciężkim wypadku – porażeniu prądem – spędził ponad rok w szpitalu.
Przeszedł śpiączkę, liczne zabiegi i długie leczenie. Obecnie jest już w domu, ale jego powrót do
zdrowia to walka wymagająca kosztownej, intensywnej rehabilitacji. Cały dochód z dzisiejszego
wydarzenia zostanie przekazany na wsparcie Michała, we współpracy z Towarzystwem
Przyjaciół Dzieci w Iławie.

Plan wydarzenia (start: godz. 14:00):

widowiskowe pokazy sylwetkowe i taneczne,

konkurencje motoryzacyjne: najgłośniejszy wydech, klasyk eventu, auto eventu,

konkurencje sportowe: spacer farmera (kat. kobiet i mężczyzn) oraz drążek

wywiady z kierowcami na scenie,

parada aut i licytacje z wyjątkowymi fantami,

wręczenie nagród oraz koncerty gwiazd wieczoru:

19:00 – WhyDucky,

20:00 – Zaki, Jin i Tur,

21:00 – Kacper HTA.

Nie zabraknie też atrakcji dodatkowych:

strefa gastronomiczna,

warsztaty wyciskania sztangi,



strefa relaksu i gadżetów,

animacje i atrakcje dla dzieci,

stoiska samochodowe i eventowe.

To wydarzenie tworzą pasjonaci – Marta Kroplewska (@mfighterka), Maciej Sobotka
(@maciej.sobotka) oraz Imperial Fitness Iława. Współorganizatorami są: Iławskie Centrum
Kultury, Iławskie Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji oraz Towarzystwo Przyjaciół Dzieci
w Iławie.

Wstęp wolny. Pomagać można na wiele sposobów – swoją obecnością, datkiem, licytacją, a
przede wszystkim dobrym sercem. 
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Zapraszamy w imieniu organizatorów.

aktualności Iława, 
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